
VPIC Vír ZR úpravna vody, rekonstrukce - specifikace nákladů

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2021.05

Název stavby: VPIC Vír ZR úpravna vody, rekonstrukce

Číslo SPP prvku:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 5 058,89 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 21 262,96 Kč

MONTÁŽ 91 846,62 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 15 911,03 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 7 588,36 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 48 172,60 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE 22 427,54 Kč

Celkové náklady: 212 268,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 058,89 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 12.00 m 227,76 Kč

958554 Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 311,84 Kč

955551 Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 60.00 m 3 339,00 Kč

955577 Rýha v chodníku  35/50-70 12.00 m 6 632,28 Kč

955578 Rýha v chodníku rozšíření o10cm 36.00 m 5 691,24 Kč

955052 Vytyčení trasy ve volném terénu 12.00 m 60,84 Kč

MONTÁŽ

955091 Demontáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 948,55 Kč

952604 Instalace trubky do kolektoru 135.00 m 4 406,40 Kč

958306 Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 135.00 m 511,65 Kč

952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 493,23 Kč

952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 18.00 ks 683,10 Kč

952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka 18.00 ks 455,40 Kč

952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 265,62 Kč

952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks 493,23 Kč

954994 Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kab. 260.00 m 16 442,40 Kč

954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 10.00 ks 253,00 Kč

955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10.00 ks 316,30 Kč

955255 Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 73,62 Kč

955299 Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1 090,20 Kč

955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické 33480.76 JV 33 480,76 Kč

955292 Montáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř. 1.00 ks 1 352,38 Kč

955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 402,96 Kč

955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 1.00 ks 49,08 Kč

954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN 12.00 m 258,12 Kč

pavlikova
Highlight

pavlikova
Highlight

pavlikova
Highlight



955303 Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 153,43 Kč

955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 26.00 ks 657,80 Kč

955259 Ukončení kabelu v rozvaděči 4.00 ks 1 467,12 Kč

958469 Uvedení stavby do provozu 5335.72 JV 5 335,72 Kč

955028 Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 5.00 ks 1 517,70 Kč

958556 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč

955024 Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 5.00 ks 7 967,80 Kč

955022 Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 200.00 m 4 302,00 Kč

956510 Zrušení samostatné konzole(háku) na stěnu 2.00 ks 318,74 Kč

955073 Zrušení spojky hrncové 1.00 ks 303,54 Kč

955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 23.00 ks 407,56 Kč

955083 Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 910,62 Kč

955097 Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 796,78 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955199 Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 7 208,94 Kč

956286 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 160.00 m 3 643,20 Kč

956285 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 058,89 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 4.00 ks 7 588,36 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 30000.00 JV 30 000,00 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 4.00 ks 9 106,00 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 9 066,60 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm 12.00 ks 439,68 Kč

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 12.00 m 51,12 Kč

300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 147.00 m 4 130,70 Kč

300000 Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 125.00 m 1 737,50 Kč

302788 Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 222,44 Kč

302550 Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 392,52 Kč

312425 Modul konektor. 9700-10P 4.00 ks 88,88 Kč

309931 Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 30.00 kg 1 248,30 Kč

313137 Příchytka kabelu 42-48 mm 05-633-05600 1.00 ks 133,71 Kč

308825 Rám montážní SID-CS 20P 22225-020 CZ 1.00 ks 107,45 Kč

306320 Skříň rozváděče MRK 20-QT 10-20p-pod omítku 1.00 ks 728,76 Kč

306419 Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek 1.00 ks 6 617,68 Kč

312881 Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 1.00 ks 701,28 Kč

320297 Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-500 1.00 ks 776,66 Kč

303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 1.00 ks 141,31 Kč

309974 Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm 1.00 ks 43,83 Kč

309380 Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 5.00 ks 588,40 Kč

300023 Trubka HDPE 40/33 černá 135.00 m 3 136,05 Kč

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 12.00 m 472,68 Kč

309693 Vana mont. SID-C 50P 22175-050 CZ 1.00 ks 251,39 Kč

pavlikova
Highlight

pavlikova
Highlight



309759 Vodič prop. SM-clip-volný B6 10114-B6U50 3.00 ks 202,62 Kč

306188 Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113 2.00 ks 214,58 Kč


